
                                                    
                                                                                                       

Pressemelding oktober 2008 

Swisslog leverer sorteringsanlegg for håndtering av 
forbrukerpakket kjøtt - til Danish Crown  
 
Danish Crown K-Pack AB bygger anlegget for håndtering av forbrukerpakket kjøtt for 

Axfood AB som ligger i Jönköping. Danish Crown produserer mat for det 

internasjonale markedet og er et av Danmarks største foretak, samt verdens største 

eksportør av kjøttprodukter. Blant Danish Crowns mer kjente varemerker, foruten 

forbrukerpakket kjøtt, finner vi Tulip og GØL.  

 

Anlegget bygges slik at Danish Crown skal kunne starte levering av skåret storfe- og 

svinekjøtt til Axfoods butikker allerede i februar 2009. Alle produkter pakkes i et 

beskyttet miljø - i forbrukervennlige trau - for videre levering til Axfoods butikker. Med 

anlegget i Jönköping trer Danish Crown inn på det svenske markedet for 

forbrukerpakket kjøtt. 
 

Swisslogs leveranse består av et helautomatisk sorteringsanlegg der de forbrukerpakkede 

produktene transporteres i SRS-kasser (Svensk Retur System) fra produksjon til utlasting. I 

oppdraget inngår å forsyne produksjonslinjene med tomme SRS-kasser og å transportere og 

sortere SRS-kasser med ferdige produkter. 

 

”Vi valgte å samarbeide med Swisslog da vi vet at Swisslog har erfaring fra vår bransje, kan 

levere anlegg med høy ytelse og kvalitet og dessuten opptrer meget profesjonelt" sier Niels 

V. Juhl, Teknisk Sjef på Danish Crown og prosjektsjef for Jönköpingsanlegget. 

 

”Det stemmer bra at vi fra tidligere har bred erfaring med høykapasitets 

materialhåndteringsløsninger direkte fra produksjonen, og med forbrukerpakkede varer som 

håndteres i SRS-kasser. Med Danish Crowns lange erfaring i produksjon av forbrukerpakket 

kjøtt og vår erfaring med lager- og distribusjonsløsninger ser vi virkelig frem til at anlegget 

begynner å levere varer til kundene" sier Hans Sparf, sjef for forretningsutvikling og ansvarlig 

selger hos Swisslog i Sverige 

 

 



                                                    
 

Anlegget som bygger på den standardiserte SRS-kassen, tar i mot kasser direkte fra 

produksjonslinjene og transporterer kassene til tre armroboter (industriroboter) som sorterer 

og stabler kassene. Hver stabel inneholder den mengden av hvert produkt som er allokert for 

transport til en av distribusjonsterminalene, hvor den endelige fordelingen av SRS-kasser til 

hver enkelt butikk skjer. 

 

”Anlegget kan sortere over 2000 SRS-kasser per time" sier Roger Carlsson, designer hos 

Swisslog. Han har konstruert hele anlegget og er også opphavsmann til den finurlige 

sorteringsløsningen med armroboter som skal installeres hos Danish Crown i Jönköping. 

Robotene bygger stabler i en sirkel rundt sitt eget senter på tre ulike nivåer. Dette betyr at 

hver og en av de tre robotene i anlegget kan sortere flere enn 80 stabler samtidig.  

 

”Med anlegget for Danish Crown i Jönköping befester Swisslog sin posisjon som den 

ledende leverandøren av logistikkanlegg i Skandinavia”, sier Hans Sparf. 

 

”Vi ser en klar trend i vårt markedssegment at det på dagsbasis kreves raske og presise 

leveranser, der produktene skal være tilgjengelige for forbrukeren snarest mulig etter 

produksjon, noe som krever et velfungerende logistikkapparat", sier Niels V. Juhl. "Med 

anlegget i Jönköping kommer vi til å gi Axfoods kunder de beste produktene med den beste 

kvaliteten de kan tenke seg" understreker Niels V. Juhl. 

 

”Vi ser lignende tendenser i flere bransjer og ser at de fleste foretak i dag tar 

logistikkprosessen på alvor. Det å oppnå et høyt nivå av tilfredse kunder forutsetter gjerne et 

behov for en håndtering av forsyningskjeden på en effektiv måte. Behovet understrekes 

dessuten ved logistikkløsningens store betydning for foretakets lønnsomhet", sier Hans 

Sparf. "Det er Swisslogs oppgave å delta i og forstå våre kunders prosesser, samt å hjelpe 

dem med smarte og kostnadseffektive løsninger", legger Hans Sparf til. 

 

 

 

 

 

 
 



                                                    
 
Om Swisslog 
Swisslog er en global leverandør av integrerte logistikkløsninger for lagre, distribusjonssentre og sykehus. 
Selskapets omfattende tjenesteportefølje strekker seg fra bygging av kompliserte lagre og distribusjonssentre til 
installering av Swisslogs egen programvare. I tillegg leverer Swisslog selskapsinterne logistikkløsninger til 
sykehus samt programvare og konsulenttjenester innenfor forvaltning av forsyningskjeden. 
 
Swisslogs løsninger optimaliser kundenes produksjons-, logistikk- og distribusjonsprosesser med sikte på å øke 
fleksibiliteten, reaksjonsevnen og tjenestekvaliteten samtidig som logistikkostnadene holdes på et minimum. Med 
mange års erfaring i utvikling og gjennomføring av integrerte logistikkløsninger leverer Swisslog den ekspertisen 
som kunder i mer enn 50 land rundt hele verden stoler på.  
 
Swisslog har hovedkontor i Buchs/Aarau i Sveits og ca. 2 000 tilsatte i 20 land. Swisslog er en sterk lokal aktør 
med 300 tilsatte i Norge, Sverige og Danmark. 
 
Konsernets morselskap, Swisslog Holding AG, er notert på SWX Swiss Exchange (verdipapirnummer: 1232462, 
Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
Dersom du ønsker flere opplysninger, vennligst kontakt 
Tom Jarle Dehkes (tom.jarle.dehkes@swisslog.com) 
tlf. +47 22 78 95 19 
eller besøk vårt nettsted www.swisslog.com 
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